Nombre: MONTEMAYOR GARZA DIEGO ALONSO

Potencia: 1.95 kW

OMERATAGI "

PANELES SOLARES

Teléfono:
Fecha: 6 deEnero de 2026
Numero de Servicio: 377051003817

ypagasaCFE $471

Tarifa: 1C
HOY CONSUMES SIN PANELES 570 kWh
TU PRODUCCION CON 3 PANELES 512 kwWh

ypagasaCFE .57

TE AHORRARAS 112.10 % AL BIMESTRE $528

€n pesos

Pagas '
actualmente Con paneles
a la compania solares pagaras
de energia al ano

$2,355.00 MXN $1,872.00 MXN

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA Cantidad
INVERSION Moédulos de Médulos
55.9 ANOS 650 W 3

TASA INTERNA DE
RETORNO

1.8%

Tu ahorro
economico anual

$483.00 MXN




7%

MERA TG

PANELES SOLARES

PI"Opuesta 1 6 de Enero de 2026 21 de Enero de 2026

Folio No #20260536

MONTEMAYOR GARZA DIEGO ALONSO
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

3 Longi Solar 650W Hi-MO X10 -

1 Microinversor Growatt 2500

3 Estructura - Perfil y soporte solar de aluminio anodizado.

1 Mano de obra sistema interconectado (USD) -

3 Material Eléctrico - cable fotovoltaico cal. 10, conectores M4,

cable THW CA, tubo Conduit, tubo flexible, conexiones Conduit.

Subtotal $27,000.00

TOTAL (MXN) $27,000.00

S 8186924394 8 m.industrial@mekatron.com.mx @ www.mekatron.com.mx
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MERATROIT

PANELES SOLARES

RETORNO DE INVERSION r

Ano  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado
1 $2,355.00 $1,872.00 $0.00 $483.00 $ 483.00 $-26,517.00
2 $2,425.65 $1,928.16 $0.00 $497.49 $497.49 $-26,019.51
3 $2,498.42 $1,986.00 $0.00 $ 512.41 $ 512.41 $-25,507.10
4 $2,573.37 $2,045.58 $0.00 $527.79 $527.79 $-24,979.31
5 $2,650.57 $2,106.95 $0.00 $543.62 $543.62 $-24,435.69
6 $2,730.09 $ 2,170.16 $0.00 $559.93 $559.93 $-23,875.76
7 $2,811.99 $2,235.27 $ 0.00 $576.73 $576.73 $-23,299.03
8 $2,896.35 $2,302.32 $0.00 $594.03 $594.03 $-22,705.00
9 $2,983.24 $2,371.39 $0.00 $ 611.85 $611.85 $-22,093.15
10 $ 3,072.74 $2,442.54 $0.00 $ 630.21 $ 630.21 $-21,462.95
1 $ 3,164.92 $2,515.81 $0.00 $ 649.11 $649.11 $-20,813.83
12 $ 3,259.87 $2,591.29 $0.00 $668.58 $668.58 $-20,145.25
13 $3,357.67 $2,669.02 $0.00 $ 688.64 $ 688.64 $-19,456.61
14 $ 3,458.40 $2,749.10 $ 0.00 $709.30 $709.30 $-18,747.31
15 $ 3,562.15 $2,831.57 $0.00 $730.58 $730.58 $-18,016.72
16 $ 3,669.01 $2,916.52 $ 0.00 $ 752.50 $ 752.50 $-17,264.23
17 $3,779.08 $ 3,004.01 $0.00 $775.07 $775.07 $-16,489.15
18 $3,892.46 $3,094.13 $0.00 $798.33 $798.33 $-15,690.83
19 $ 4,009.23 $ 3,186.95 $0.00 $ 822.28 $ 822.28 $-14,868.55
20 $ 4,129.51 $ 3,282.56 $0.00 $ 846.94 $ 846.94 $-14,021.61
21 $ 4,253.39 $3,381.04 $0.00 $ 872.35 $ 872.35 $-13,149.26
22 $ 4,380.99 $3,482.47 $ 0.00 $ 898.52 $898.52 $-12,250.74
23 $ 4,512.42 $ 3,586.95 $0.00 $925.48 $925.48 $ -11,325.26
24 $ 4,647.80 $3,694.55 $0.00 $953.24 $953.24 $-10,372.01
25 $4,787.23 $3,805.39 $0.00 $981.84 $981.84 $-9,390.18

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversibn del proyecto $27,000.00 [ Ahorro acumulado anual $
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Tehuacan 208, Mitras Centro, 64460 Monterrey, N.L.
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OMERATRAGH

PANELES SOLARES

Generacion de energia

=1 Consumo actual kWh |l Generacion de energia kWh
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Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Ociubre
Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
Generacion de energia 525.4 515.2 565.7 605.0 599.9 541.5
Consumo actual 1,146.0 367.0 0.0 241.0 427.0 671.0
@ Tehuacan 208, Mitras Centro, 64460 Monterrey, N.L.
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